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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31520054N

2. Data e Regjistrimit 01/03/2003
3. Emri i Subjektit O.E.S DISTRIMED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 13/03/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, pallati 
"Kastrati". 

423.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim te pajisjeve dhe materialeve me 
perdorim mjekesor, laboratorik, parafarmaceutik, 
farmaceutik, implante mjekesore aktive dhe jo aktive, kite 
reagente dhe materiale konsumi mjekesor dhe laboratorik, 
pajisje laboratorike, analitike, diagnostike e kerkimore, 
pajisje spitalore, mjekesore, elektromjekesore, fizioterapike, 
pajisje dhe kabinete dentare si dhe materiale konsumi dentar, 
shitja e tyre me shumice dhe pakice, instalimi, sherbimi, 
mirembajtja dhe servisi i tyre. Hapje depo farmaceutike, 
farmaci, klinika mjekesore, laboratore analizash, spitale, 
depo veterinare, etj. Tregtim te artikujve te ndryshem 
industriale, veterinar, bujqesor, ushqimor, kancelari, 
materiale per perdorim ne fushen e shendetsise, 
admninistrim dhe menaxhim spitalesh. Projektim, furnizim, 
instalim dhe mirembajtje per pajisje dhe sisteme te kontrollit 
te trafikut ajror dhe aeroportuale, pajisje dhe sisteme te 



2

kontrollit te aksesit te vezhgimit te mbikeqyrjes se alarmit 
dhe shuarjes se zjarrit, sisteme te telekomunikacionit dhe 
aplikime software, furnizim dhe instalim i pajisjeve dhe 
materialeve ushtarake dhe mallrave per perdorim te dyfishte, 
material dhe sisteme mbrojtje aktive nga mbitensionet, 
kushtet atmosferike, sizmike etj.  Ne perputhje me 
legjislacionin Shqiptar, shoqeria mund te kryej cdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e palujtshme, si dhe cdo 
aktlvitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, blerje, 
rikonstruksione dhe rishitje te pasurive te paluajtshme si toka 
ndertesa etj. Sherbime te lidhura me transaksionet e blerjes 
dhe shitjes se kapitaleve, aksioneve. Shoqeria mund te kryej 
cdo aktivitet tjeter, i cili nuk eshte I ndaluar nga legjislacioni 
ne fuqi.Import-eksport, tregtim te ashensorve, shkalle 
levizese dhe pjese per ashensore. Furnizim dhe vendosje 
ashensore. Aktivitete ne fushen e hotelerise dhe turizmit.
Orjada Jaho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/10/2022 Deri: 19/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ermal Rizaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 19/10/2022 Deri: 19/10/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Orjada Jaho
14.1 Vlera e kapitalit Para: 211.500.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Ermal Rizaj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 211.500.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
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15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Makina me targe AA 526 SL 
Tirane Tirane  TIRANE Makina me targe AA 118 SM 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: O.E.S. DISTRIMED
E-Mail: info@oesdistrimed.com  
Telefon: 0035542270660  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-059030-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/03
/2003

Numri i Vendimit:29287, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 14.03.2003.  Emri I Subjektit ''O.E.S''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 13.03.2003.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Tirane, Rruga: Xhorxhi Martini, 
Pall. Colombo Kapitali 100 000 Leke.  Objekti tregetim te artikujve te ndryshem industrial 
,ushqimor, materiale per perdorim mjeksor, ne fushen e shendetesise, administrim dhe 
menaxhim pallatesh, agjensi turistike, real-estate, me shumice e pakice.  Perfaqesues 
Ligjor Ermal Rizaj.  Ortak Ermal Rizaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (17).pdf

2. 31/01
/2006

Numri i Vendimit:29287/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur hyrja ne shoqeri te ortakut te ri Orjada Jaho 
e cila blene nga ortaku tjeter 50% te kuotave te kapitalit themeltar Ermal Rizaj. Ndryshon 
emertimi i shoqerise i cili behet ''O.E.S DISTRIMED'' shpk. Ndryshon selia e shoqerise ne 
adresen Tirane; Rr. Brigada VII, Pallatet Agimi, Shk.21, Ap.357.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (17).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B48B60-9B25-4E24-8D5B-26890DDA5FA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B48B60-9B25-4E24-8D5B-26890DDA5FA9
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3. 24/05
/2007

Numri i Vendimit:29287/2, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise ne fushen e konsulencave mjekesore dhe te trajtimeve 
mjekesore. Hapje klinikash mjekesore. Hapje deposh farmaceutike. Hapje farmacie. Imp-
eks dhe tregetim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem mjekesore, farmaceutike, 
pajisje elektromjekesore, laboratorike e spitalore.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (17).pdf

22/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139948-05-08
Objekti ishte            ("Tregetim artikujsh industrial,imp-eksp,konsulenca mjekesore ,depo 
farmaceutike. tregetim te artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, material per 
perdorim mjekesor, ne fushen e shendetesis agjensi turistike, Real-Estate.")          u be            
("Tregetim artikujsh industrial,imp-eksp,konsulenca mjekesore ,depo 
farmaceutike")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne baza te vendimit te asamblese se  
ortakeve nr.1, date 07.04.2008 te caktohet eksperti kontabel Agim Lleshi, per te bere 
raportin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-146128-06-08
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "33.400.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "33.400,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692068067")         
Koment ishte            ("Ne baza te vendimit te asamblese se  ortakeve nr.1, date 07.04.2008 
te caktohet eksperti kontabel Agim Lleshi, per te bere raportin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orjada Jaho")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("16.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orjada Jaho")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("16.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Rizaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("16.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Rizaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B48B60-9B25-4E24-8D5B-26890DDA5FA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F959395C-9E17-4C7C-A256-C529F88D79D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781A722B-3CA5-4672-9AC0-E9BF16A9D3C8
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("50,00")            u be              ("16.700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155636-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

31/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-186370-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orjada Jaho")                      Nga data 
"22/10/2008

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-221851-02-09
Objekti ishte            ("Tregetim artikujsh industrial,imp-eksp,konsulenca mjekesore ,depo 
farmaceutike")          u be            ("Import-Eksport te pajisjeve dhe materialeve me 
perdorim mjeksor,farmaceutike,laboratorike, spitalore, te ndryshme, shitja e tyre me 
shumice  e pakice, mirembajtja dhe servisi i tyre.Hapje depo farmaceutike, farmaci, 
klinika mjekesore, laboratore analizash, spitale, etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A51694-AAB0-4507-9E72-4E61475705A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1B54A7-BC4C-4A82-B483-D5BE9136E56D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6073993-0C07-411F-B9B3-136708A026D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B559532-DB3F-4C26-8083-36675EF28ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCBF7BB-E88C-4951-B85C-8509F7E97F7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA31843-2289-4850-8AA8-8D4CABA28F2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497A6837-EF56-4CB7-ABE7-F0F6C108337B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97466DF8-8C04-492F-BB9F-FE280E180578
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F9AA68-5056-4167-92C1-DE3862E24D0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF09101D-7B64-4B42-97B0-E88EB47AFD41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80A88FE-4E3C-41A6-BFFB-683F74ADE0AB
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17/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-364648-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr 
"Brigada VIII",pallatet Agimi, shk 21, ap 357;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-398099-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 1378 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-947994-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.6, date 
19.11.2012, ku eshte vendosur caktimi si ekspert kontabel i z. Agim Lleshi per vleresimin 
e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.7, date 20.11.2012  per miratimin e raportit 
te ekspertit. Depozitim i raportit te ekspertit kontabel date 20.11.2012.Depozitim i 
vendimit te asamblese se ortakeve Nr.8, date 20.11.2012, ku eshte vendosur miratimi i 
statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Vlera e kapitalit ishte            "33.400.000,00"          u be            "111.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "33.400,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "111.000,00"         
Objekti ishte            ("Import-Eksport te pajisjeve dhe materialeve me perdorim 
mjeksor,farmaceutike,laboratorike, spitalore, te ndryshme, shitja e tyre me shumice  e 
pakice, mirembajtja dhe servisi i tyre.Hapje depo farmaceutike, farmaci, klinika 
mjekesore, laboratore analizash, spitale, etj")          u be            ("Import-Eksport te 
pajisjeve dhe materialeve me perdorim mjeksor,farmaceutike,laboratorike, spitalore, 
te ndryshme, shitja e tyre me shumice  e pakice, mirembajtja dhe servisi i tyre.Hapje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348D0EA2-600D-40A3-8120-3D38F379EB30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1552F56-C634-497F-BA7B-60D49A0D70D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B5C176-E00C-4A0D-86BA-70515A72F729
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37CA3DE-BDE3-430D-BA4A-6606AF13A673
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depo farmaceutike, farmaci, klinika mjekesore, laboratore analizash, spitale, 
etj.Tregetim te artikujve te ndryshem industrial,ushqimor,materjale per perdorim 
mjeksor,ne fushen e shendetesise,administrim dhe menaxhim pallatesh,agjensi 
turistike,real-estate,me shumice e pakice.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Rizaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("16.700.000,00")            u be              ("55.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Rizaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("16.700,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orjada Jaho")                    , Kontributi në para ishte                      
("16.700.000,00")            u be              ("55.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orjada Jaho")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("16.700,00")            u be              ("500,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Rizaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/03/2003")            u be              ("20/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Rizaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("20/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orjada Jaho")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/10/2008")            u be              ("20/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orjada Jaho")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("20/11/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-250382-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 04.11.2013, ku eshte 
vendosur: Caktimi i z.Agim Lleshi si Ekspert Kontabel per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitim  i vendimit Nr.5, date 05.11.2013, ku eshte vendosur: Miratim i Raportit. 
Depozitim i Raportit, date 05.11.2013.
Vlera e kapitalit ishte            "111.000.000,00"          u be            "160.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "111.000,00"          u be            "160.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FA8535-C923-4DEC-A912-0C278BA23AE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCC6468-6E68-4F3A-B56A-536CB476ED9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A37D525-C58D-4CF2-8883-5A656BAEEC84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C623FF0C-4B75-4C83-B470-9D95CC742C6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE96F9D6-37EB-4754-8361-E0E64F7227C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C6E9A8-E2C4-4849-A543-F379B4E3362B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Rizaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("55.500.000,00")            u be              ("80.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orjada Jaho")                    , Kontributi në para ishte                      
("55.500.000,00")            u be              ("80.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-645357-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013                    

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

09/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-665239-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.09.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur caktimi i ekspertit kontabel z. Agim Lleshi per vleresimin 
e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit date 25.09.2014 per miratimin e Raportit te 
Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 25.09.2014.
Vlera e kapitalit ishte            "160.000.000,00"          u be            "209.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "160.000,00"          u be            "209.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orjada Jaho")                    , Kontributi në para ishte                      
("80.000.000,00")            u be              ("104.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Rizaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("80.000.000,00")            u be              ("104.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A6FD5E-2AB8-467D-BCC0-06487BC167FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25603C40-BA8E-4378-A3D1-0744D0290872
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3682AC0C-5BBD-4955-B4AD-DD2120702146
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB7CD8B-0C54-44F3-BF7C-FEE602EEB597
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BD97A2-1120-4B82-89D2-AC22FA91DDDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CDF1F4-C1F4-43A4-A748-134CE6DC00CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF9CFCD-8A2A-4E0B-B706-600C557A1BA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F506F15-1FD3-4E38-A067-F91749B65376
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23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-768759-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-773026-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asambles së Ortakeve, Nr. 7, datë 
08.12.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i numrit të kontaktit dhe deklarimi i Email.
Telefon ishte            ("0692068067")          u be            ("0422 70660")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-893801-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 26.02.2015 per perditesimin e te 
dhenave . Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148408-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF95D0A0-AF73-4C45-AF26-7203E1D203C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450D7FD9-9754-49F8-AFA8-9364AD317968
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0203E603-6DE7-48F1-A471-BCD39E22D45C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A968039-13F6-4C3D-932A-1F7B381C19CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8027B2E-C883-49EE-A5CA-741B2462DAC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC508B6-199C-4E21-A984-BCD036A6F254
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC508B6-199C-4E21-A984-BCD036A6F254
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F837BD-4B70-44B1-9EA6-01AEA734367B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8BF09A-C61D-423D-A1F7-928CB321941F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8BF09A-C61D-423D-A1F7-928CB321941F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBFF16D-C6D7-4362-BC7A-C7DC6E3ED57B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6B3818-B3D9-408C-BABC-BE140AED0359
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B873ED54-E314-438F-A78C-EA0FBE83508D
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166582-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-451192-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.6, datë  01.12.2015, , ku është 
vendosur: - Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë, me anë të fitimit . - Emërimi si Ekspert 
Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e kapitalit z.Agim LLeshi. Depozitimi i vendimit, 
Nr.7, datë 02.12.2015, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit kontabël të 
regjistruar për zmadhimin e kapitalit. – Miratimi i zmadhimit të kapitalit. Depozitimi i 
Raportit për zmadhimin e kapitalit.   
Vlera e kapitalit ishte            "209.000.000,00"          u be            "262.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "209.000,00"          u be            "131.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orjada Jaho")                    , Kontributi në para ishte                      
("104.500.000,00")            u be              ("131.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orjada Jaho")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("500,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Rizaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("104.500.000,00")            u be              ("131.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Rizaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("500,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB7AE13-8E91-4740-B291-FAC6F3553CCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BE19F5-548D-48C7-B58A-251FB4D2D5B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BE19F5-548D-48C7-B58A-251FB4D2D5B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8319ABB-179B-4752-8C7D-4379FD2139E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2175998A-009D-493B-BE47-548F1AD65512
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A56C9A3-EDBF-4EE5-867D-66143C787496
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86647A15-DCF2-430B-9FB4-70B60B04D78B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E68AEBA-DA8C-4C77-A98A-79BBE926B893
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E35E225-526B-45E7-A4DD-82FCA505A4E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DE2CBC-8032-4862-AF13-219A0ED5E0A0
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794062-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 3, date 27.06.2016, ku eshte 
vendosur: Te zmadhohet kapitali i shoqerise me fitimet e vitit 2015. Te caktohet eksperti 
kontabel i regjistruar Z. Agim Lleshi, per te bere zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i Vendimit Nr.4, date 28.06.2016, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te 
ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit date 28.06.2016. 
Vlera e kapitalit ishte            "262.000.000,00"          u be            "340.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "131.000.000,00"          u be            "170.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orjada Jaho")                    , Kontributi në para ishte                      
("131.000.000,00")            u be              ("170.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Rizaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("131.000.000,00")            u be              ("170.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831176-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884219-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2009.

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973005-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09272AF-F58D-43CD-A070-52AA48424D9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59DA48B-9104-4827-8916-61FA4B73CFF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D17983D-4874-4360-902D-823FBAF99CA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A18FE9C-4DCE-4D7E-A318-210AA0F38325
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73545764-BBDB-4DB6-B6C5-97CC90A435FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F461C431-064B-4700-B22F-AA51B82E4F96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C379A7-83EA-4CB8-942C-3FCEAEE6E527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E512CB5C-EDD3-4E67-A408-8B9BF8F24DE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BD7BB5-8445-4083-9183-ABE6EE575FA2
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984418-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-119766-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.16.01.2017 për 
emërimin  e Expertit Kontabel te Auditimit Pasqyrave Financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383712-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-474969-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 21.09.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B0CC92-A37D-433A-8083-25FAEF78F73D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B0CC92-A37D-433A-8083-25FAEF78F73D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE06BCC-C6C4-4849-BD78-AD5BA08E665D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBFAA1F-72FE-44F0-8A7D-112FABB3B54B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F262FD6-144C-468D-96FE-4159BAAE192F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B29483-C5F7-42DC-B41F-EA610BE4CCED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF4CF8E-9914-4B2C-A51B-7B49786447E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD9B8D8-E919-4D31-8B45-AE84D75BA48D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D02180E-7EBE-40AC-B0F4-F97E77DCE964
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina me targe AA 526 SL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina me targe AA 118 SM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-588198-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 15.11.2017, ku është vendosur: Të zmadhohet kapitali i shoqërisë me fitimin e vitit 
2016. Të caktohet ekspert kontabël i regjistruar, Z.Agim Lleshi për të bërë zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të ekspertit kontabël të regjistruar, datë 
16.11.2017 për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, datë 16.11.2017, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit 
Kontabël për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, datë 20.11.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorëve të 
shoqërisë edhe për një periudhë 5 vjeçare.
Vlera e kapitalit ishte            "340.000.000,00"          u be            "425.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "170.000.000,00"          u be            "212.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orjada Jaho")                    , Kontributi në para ishte                      
("170.000.000,00")            u be              ("212.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Rizaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("170.000.000,00")            u be              ("212.500.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Rizaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/11/2017")            u be              ("20/11/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orjada Jaho")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/11/2017")            u be              ("20/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93999C47-3EEC-4228-887A-31E5B46323F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F380B8D6-713A-47DE-91AE-5FC93630CCED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D44E177-2187-4BA6-8EEC-E26879D4510B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D44E177-2187-4BA6-8EEC-E26879D4510B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310A06B7-3627-4F80-951D-C64304B31CBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80F289B-40F2-4B3F-8676-CE61C70FEA43
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Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881877-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-982094-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.19.10.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@oesdistrimed.com")         
Objekti ishte            ("Import-Eksport te pajisjeve dhe materialeve me perdorim 
mjeksor,farmaceutike,laboratorike, spitalore, te ndryshme, shitja e tyre me shumice  e 
pakice, mirembajtja dhe servisi i tyre.Hapje depo farmaceutike, farmaci, klinika 
mjekesore, laboratore analizash, spitale, etj.Tregetim te artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimor,materjale per perdorim mjeksor,ne fushen e shendetesise,administrim 
dhe menaxhim pallatesh,agjensi turistike,real-estate,me shumice e pakice.")          u be            
("Import-eksport, tregtim te pajisjeve dhe materialeve me perdorim mjeksesor, 
laboratorik, parafamaceutik, farmaceutik, impjante mjekesore aktive dhe jo aktive, 
kite reagente dhe materiale konsumi mjekesor dhe laboratorik, pajisje laboratorike, 
analitike, diagnostike e kerkimore, pajisje spitalore, mjekesore, elektromjekesore, 
fizioterapike, elektronike, te ndryshme, pajisje dhe kabinete dentare si dhe materiale 
konsumi dentar, shitja e tyre me shumice dhe pakice, instalimi, sherbimi, 
mirembajtja dhe servisi i tyre. Hapje depo farmaceutike, farmaci, klinika mjekesore, 
laboratore analizash, spitale, depo veterinare, ..etj. Tregtim te artikujve te ndryshem 
industriale, veterinar, bujqesor, ushqimor, kancelari, materiale per perdorim ne 
fushen e shendetsise, admninistrim dhe menaxhim spitalesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986965-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 22.10.2018 per ndryshim  objekti. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim te pajisjeve dhe materialeve me perdorim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142627AF-770C-419F-8760-E4758D2946F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43843883-A11E-425A-8094-04B90784710E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18679876-ADE3-4904-A576-A51CBBFA385B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D560B37-5EEB-4AB6-ACE3-B3EDCB8C359F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427A5414-BB0D-48AF-A6FB-73DADCD5B85C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1076AD22-C174-4F59-A5A9-E2718BA62029
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mjeksesor, laboratorik, parafamaceutik, farmaceutik, impjante mjekesore aktive dhe jo 
aktive, kite reagente dhe materiale konsumi mjekesor dhe laboratorik, pajisje laboratorike, 
analitike, diagnostike e kerkimore, pajisje spitalore, mjekesore, elektromjekesore, 
fizioterapike, elektronike, te ndryshme, pajisje dhe kabinete dentare si dhe materiale 
konsumi dentar, shitja e tyre me shumice dhe pakice, instalimi, sherbimi, mirembajtja dhe 
servisi i tyre. Hapje depo farmaceutike, farmaci, klinika mjekesore, laboratore analizash, 
spitale, depo veterinare, ..etj. Tregtim te artikujve te ndryshem industriale, veterinar, 
bujqesor, ushqimor, kancelari, materiale per perdorim ne fushen e shendetsise, 
admninistrim dhe menaxhim spitalesh.")          u be            ("Import-eksport, tregtim te 
pajisjeve dhe materialeve me perdorim mjeksesor, laboratorik, parafamaceutik, 
farmaceutik, implante mjekesore aktive dhe jo aktive, kite reagente dhe materiale 
konsumi mjekesor dhe laboratorik, pajisje laboratorike, analitike, diagnostike e 
kerkimore, pajisje spitalore, mjekesore, elektromjekesore, fizioterapike, elektronike, 
te ndryshme, pajisje dhe kabinete dentare si dhe materiale konsumi dentar, shitja e 
tyre me shumice dhe pakice, instalimi, sherbimi, mirembajtja dhe servisi i tyre. 
Hapje depo farmaceutike, farmaci, klinika mjekesore, laboratore analizash, spitale, 
depo veterinare, ..etj. Tregtim te artikujve te ndryshem industriale, veterinar, 
bujqesor, ushqimor, kancelari, materiale per perdorim ne fushen e shendetsise, 
admninistrim dhe menaxhim spitalesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-033098-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
03.12.2018 ku është vendosur: Emërimi i ekspertit kontabël Znj. Xhuljeta Kruja për 
hartimin e raportit për rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit të ekspertit, datë 04.12.2018. 
Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 04.12.2018 ku është vendosur: 
Miratimi i raportit të ekspertit për rritjen e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "425.000.000,00"          u be            "523.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "212.500.000,00"          u be            "261.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Rizaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("212.500.000,00")            u be              ("261.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orjada Jaho")                    , Kontributi në para ishte                      
("212.500.000,00")            u be              ("261.500.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440923D1-D11B-45DB-8CA7-0156A3559AD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E842AC6E-75FB-40E5-BCB8-FBB449CEAE1C


16

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132854-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
18.02.2019, ku është vendosur: Emërimi i ekspertit kontabël z.Ali Pisha për auditmin e 
pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195879-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 3 datë 
13.05.2019 për zvogëlimin e kapitalit duke hequr një pjesë të fitimeve te mbartura e 
përfshirë në kapitalin e regjistruar nga zmadhimet e kapitalit në vitet paraardhëse.Caktimi i 
audituesit z. Ali Pisha me Nr. 242 licence për përgatitjen e raportit të zvogëlimit të 
kapitalit. Vendimi i asamblesë së ortakëve Nr. 4 datë 14.05.2019 për miratimin e raportit të 
audituesit ligjor për zvogëlim kapitali.Kështu kapitali nga 523 000 000 lekë bëhet 423 000 
000 lekë me nga 211 500 000 lekë secili ortak. Raporti i ekspertit datë 14.05.2019.
Vlera e kapitalit ishte            "523.000.000,00"          u be            "423.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "261.500.000,00"          u be            "211.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Rizaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("261.500.000,00")            u be              ("211.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orjada Jaho")                    , Kontributi në para ishte                      
("261.500.000,00")            u be              ("211.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

19/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-309745-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B76705-ECDA-498A-9CBA-926D64EC0C2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1582DA82-7B31-489B-B86C-9DEC5B3A4C1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4543FB06-BBFF-4805-8EB7-E06DA5C26C3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6324162C-0D95-46A3-A0A1-7C74333781C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4EEB1A-ACAF-4D46-AFEF-A7EDF65B2339
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E549BA-101D-4C09-9D9C-7617531936CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E12A1C-4E3E-4B0B-8417-9497FA21C421
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61992AB9-FFB6-4071-8D36-DC4983C420F0
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Akti i pageses kundravajtjes administrative.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar O.E.S. Distrimed.xlsx
Vendim .pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540258-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
OES V.ORTAKUT 2019.pdf
OES DISTRIMED  SHENIME  SHPJEGUESE.pdf
OES DISTRIMED  PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
O.E.S DISTRIMED   P.PERFORMANCES.xlsx

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700031-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4, dt.11.05.2021 per ndryshimin e 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim te pajisjeve dhe materialeve me perdorim 
mjeksesor, laboratorik, parafamaceutik, farmaceutik, implante mjekesore aktive dhe jo 
aktive, kite reagente dhe materiale konsumi mjekesor dhe laboratorik, pajisje laboratorike, 
analitike, diagnostike e kerkimore, pajisje spitalore, mjekesore, elektromjekesore, 
fizioterapike, elektronike, te ndryshme, pajisje dhe kabinete dentare si dhe materiale 
konsumi dentar, shitja e tyre me shumice dhe pakice, instalimi, sherbimi, mirembajtja dhe 
servisi i tyre. Hapje depo farmaceutike, farmaci, klinika mjekesore, laboratore analizash, 
spitale, depo veterinare, ..etj. Tregtim te artikujve te ndryshem industriale, veterinar, 
bujqesor, ushqimor, kancelari, materiale per perdorim ne fushen e shendetsise, 
admninistrim dhe menaxhim spitalesh.")          u be            ("Import-eksport, tregtim te 
pajisjeve dhe materialeve me perdorim mjekesor, laboratorik, parafarmaceutik, 
farmaceutik, implante mjekesore aktive dhe jo aktive, kite reagente dhe materiale 
konsumi mjekesor dhe laboratorik, pajisje laboratorike, analitike, diagnostike e 
kerkimore, pajisje spitalore, mjekesore, elektromjekesore, fizioterapike, pajisje dhe 
kabinete dentare si dhe materiale konsumi dentar, shitja e tyre me shumice dhe 
pakice, instalimi, sherbimi, mirembajtja dhe servisi i tyre. Hapje depo farmaceutike, 
farmaci, klinika mjekesore, laboratore analizash, spitale, depo veterinare, etj. 
Tregtim te artikujve te ndryshem industriale, veterinar, bujqesor, ushqimor, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0576CE09-CEA1-4E19-9139-9C8C1399F6E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B05468E-D0C9-4E3F-81D2-9877521E3F37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF433C6D-5D9E-4804-A69B-B4EA6237AFD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93864618-CEA6-4750-8F29-50918D5BE5F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EE4E40-A635-456B-A9BA-86994B2BCB46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE98F7C6-C18B-44DB-A7CB-EF6719BE82C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA08F3E-BEA5-4EF4-847F-4717F01012A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9F73A3-830D-475D-9C25-BA25645F21D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8343817-2732-426C-8E4C-600F21CC8F5A
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kancelari, materiale per perdorim ne fushen e shendetsise, admninistrim dhe 
menaxhim spitalesh. Projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtje per pajisje dhe 
sisteme te kontrollit te trafikut ajror dhe aeroportuale, pajisje dhe sisteme te 
kontrollit te aksesit te vezhgimit te mbikeqyrjes se alarmit dhe shuarjes se zjarrit, 
sisteme te telekomunikacionit dhe aplikime software, furnizim dhe instalim i pajisjeve 
dhe materialeve ushtarake dhe mallrave per perdorim te dyfishte, material dhe 
sisteme mbrojtje aktive nga mbitensionet, kushtet atmosferike, sizmike etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748844-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ASAMBLESE 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
OES DISTRIMED SH SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
RAPORTI I ADMINISTRATORVE.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte(1).xlsx

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893004-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  07.04.2022 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim te pajisjeve dhe materialeve me perdorim 
mjekesor, laboratorik, parafarmaceutik, farmaceutik, implante mjekesore aktive dhe jo 
aktive, kite reagente dhe materiale konsumi mjekesor dhe laboratorik, pajisje laboratorike, 
analitike, diagnostike e kerkimore, pajisje spitalore, mjekesore, elektromjekesore, 
fizioterapike, pajisje dhe kabinete dentare si dhe materiale konsumi dentar, shitja e tyre me 
shumice dhe pakice, instalimi, sherbimi, mirembajtja dhe servisi i tyre. Hapje depo 
farmaceutike, farmaci, klinika mjekesore, laboratore analizash, spitale, depo veterinare, 
etj. Tregtim te artikujve te ndryshem industriale, veterinar, bujqesor, ushqimor, kancelari, 
materiale per perdorim ne fushen e shendetsise, admninistrim dhe menaxhim spitalesh. 
Projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtje per pajisje dhe sisteme te kontrollit te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9DA482-ABE0-4E62-9032-076576E3D282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C21D48-F6F8-44D5-B0A9-6330E39E7398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D68F01-DFE1-4FE2-990D-7D30576E6A4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D68F01-DFE1-4FE2-990D-7D30576E6A4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F08202-A210-4A7F-B431-8619F49545B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3856438-0455-462D-A66E-EDB6B895FD85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F4385E-5361-4D33-9B53-E6D4CD9B5FD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E3EAAB-550A-4DCB-84FD-CEE8E6A790B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D3E2B4-D8A6-4199-B66A-850305DFF926
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D2A27F-84B9-409A-8C17-486158819527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7204985-3D91-4016-8975-18197C94C9FD


19

trafikut ajror dhe aeroportuale, pajisje dhe sisteme te kontrollit te aksesit te vezhgimit te 
mbikeqyrjes se alarmit dhe shuarjes se zjarrit, sisteme te telekomunikacionit dhe aplikime 
software, furnizim dhe instalim i pajisjeve dhe materialeve ushtarake dhe mallrave per 
perdorim te dyfishte, material dhe sisteme mbrojtje aktive nga mbitensionet, kushtet 
atmosferike, sizmike etj. ")          u be            ("Import-eksport, tregtim te pajisjeve dhe 
materialeve me perdorim mjekesor, laboratorik, parafarmaceutik, farmaceutik, 
implante mjekesore aktive dhe jo aktive, kite reagente dhe materiale konsumi 
mjekesor dhe laboratorik, pajisje laboratorike, analitike, diagnostike e kerkimore, 
pajisje spitalore, mjekesore, elektromjekesore, fizioterapike, pajisje dhe kabinete 
dentare si dhe materiale konsumi dentar, shitja e tyre me shumice dhe pakice, 
instalimi, sherbimi, mirembajtja dhe servisi i tyre. Hapje depo farmaceutike, farmaci, 
klinika mjekesore, laboratore analizash, spitale, depo veterinare, etj. Tregtim te 
artikujve te ndryshem industriale, veterinar, bujqesor, ushqimor, kancelari, 
materiale per perdorim ne fushen e shendetsise, admninistrim dhe menaxhim 
spitalesh. Projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtje per pajisje dhe sisteme te 
kontrollit te trafikut ajror dhe aeroportuale, pajisje dhe sisteme te kontrollit te 
aksesit te vezhgimit te mbikeqyrjes se alarmit dhe shuarjes se zjarrit, sisteme te 
telekomunikacionit dhe aplikime software, furnizim dhe instalim i pajisjeve dhe 
materialeve ushtarake dhe mallrave per perdorim te dyfishte, material dhe sisteme 
mbrojtje aktive nga mbitensionet, kushtet atmosferike, sizmike etj.  Ne perputhje me 
legjislacionin Shqiptar, shoqeria mund te kryej cdo transaksion ne lidhje me pasurite 
e palujtshme, si dhe cdo aktlvitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, 
rikonstruksione dhe rishitje te pasurive te paluajtshme si toka ndertesa etj. Sherbime 
te lidhura me transaksionet e blerjes dhe shitjes se kapitaleve, aksioneve. Shoqeria 
mund te kryej cdo aktivitet tjeter, i cili nuk eshte I ndaluar nga legjislacioni ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960880-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
O.E.S SHENIME SHPJEGUESE.compressed.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9602D849-DBC4-42C0-8371-49AA214B7557
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B70468-8965-4D7C-AA0A-576F5B1A9644
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E32899E-5A4A-4E22-A356-58939126779C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E32899E-5A4A-4E22-A356-58939126779C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BA9A1F-012D-4555-80AE-37C3A42DACD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8599D18D-6714-4463-8553-BC12DEC5F693
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Raporti i ecurise 2021.compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
O.E.S Distrimed v.asamblese 21.compressed.pdf
OES Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

31/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-020867-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 19.10.2022, për riemërimin e 
administratoreve. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Rizaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/11/2012")            u be              ("19/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Rizaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/11/2022")            u be              ("19/10/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orjada Jaho")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/11/2012")            u be              ("19/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orjada Jaho")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/11/2022")            u be              ("19/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079846-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.02.2023 per emerimin e 
drejtuesit teknik.
Telefon ishte            ("0422 70660")          u be            ("0696009642")         
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Hazir Sadiku")                      Nga data "13/02/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090610-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.03.2023, për mbyllje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0E8191-AEA1-4D28-A874-83288A7CD548
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE544FB7-E259-4282-89A7-78FCD9F16DA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D890D67E-7E2D-4A0A-9018-95DED5536106
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28107EB4-89AC-4B84-B4C8-C5EEE4245B57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBB5B5B-84BC-48A0-8D7F-FC22C080EB6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3941CC-765C-4C37-86C3-B552DDBBC548
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB2A7B0-1330-47AE-A136-BCE450ECD0C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46BDE3D-3295-45F2-8F0D-550A58A75654
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1378 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157807-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese 22.pdf
Autorizim.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331828-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
SH.SHPJEGUESEBILANCI.pdf
O.E.SDISTRIMEDVENDIMIIORTAKUT.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RaportiiEcurise.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

24/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-416141-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.02.2025 për ndryshim objekti 
veprimtarie dhe numri kontakti. Largim Drejtuesi Teknik. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9A2EF4-91E8-41C0-895B-B1CE0AE5905D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B7B782-BE76-44BB-955D-73976255BCAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB180BE-94CB-451D-A6A9-A45DF3CC9AD2
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Telefon ishte            ("0696009642")          u be            ("0035542270660")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim te pajisjeve dhe materialeve me perdorim 
mjekesor, laboratorik, parafarmaceutik, farmaceutik, implante mjekesore aktive dhe jo 
aktive, kite reagente dhe materiale konsumi mjekesor dhe laboratorik, pajisje laboratorike, 
analitike, diagnostike e kerkimore, pajisje spitalore, mjekesore, elektromjekesore, 
fizioterapike, pajisje dhe kabinete dentare si dhe materiale konsumi dentar, shitja e tyre me 
shumice dhe pakice, instalimi, sherbimi, mirembajtja dhe servisi i tyre. Hapje depo 
farmaceutike, farmaci, klinika mjekesore, laboratore analizash, spitale, depo veterinare, 
etj. Tregtim te artikujve te ndryshem industriale, veterinar, bujqesor, ushqimor, kancelari, 
materiale per perdorim ne fushen e shendetsise, admninistrim dhe menaxhim spitalesh. 
Projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtje per pajisje dhe sisteme te kontrollit te 
trafikut ajror dhe aeroportuale, pajisje dhe sisteme te kontrollit te aksesit te vezhgimit te 
mbikeqyrjes se alarmit dhe shuarjes se zjarrit, sisteme te telekomunikacionit dhe aplikime 
software, furnizim dhe instalim i pajisjeve dhe materialeve ushtarake dhe mallrave per 
perdorim te dyfishte, material dhe sisteme mbrojtje aktive nga mbitensionet, kushtet 
atmosferike, sizmike etj.  Ne perputhje me legjislacionin Shqiptar, shoqeria mund te kryej 
cdo transaksion ne lidhje me pasurite e palujtshme, si dhe cdo aktlvitet tregtar, financiar, 
dhenie-marrje me qera, rikonstruksione dhe rishitje te pasurive te paluajtshme si toka 
ndertesa etj. Sherbime te lidhura me transaksionet e blerjes dhe shitjes se kapitaleve, 
aksioneve. Shoqeria mund te kryej cdo aktivitet tjeter, i cili nuk eshte I ndaluar nga 
legjislacioni ne fuqi.")          u be            ("Import-eksport, tregtim te pajisjeve dhe 
materialeve me perdorim mjekesor, laboratorik, parafarmaceutik, farmaceutik, 
implante mjekesore aktive dhe jo aktive, kite reagente dhe materiale konsumi 
mjekesor dhe laboratorik, pajisje laboratorike, analitike, diagnostike e kerkimore, 
pajisje spitalore, mjekesore, elektromjekesore, fizioterapike, pajisje dhe kabinete 
dentare si dhe materiale konsumi dentar, shitja e tyre me shumice dhe pakice, 
instalimi, sherbimi, mirembajtja dhe servisi i tyre. Hapje depo farmaceutike, farmaci, 
klinika mjekesore, laboratore analizash, spitale, depo veterinare, etj. Tregtim te 
artikujve te ndryshem industriale, veterinar, bujqesor, ushqimor, kancelari, 
materiale per perdorim ne fushen e shendetsise, admninistrim dhe menaxhim 
spitalesh. Projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtje per pajisje dhe sisteme te 
kontrollit te trafikut ajror dhe aeroportuale, pajisje dhe sisteme te kontrollit te 
aksesit te vezhgimit te mbikeqyrjes se alarmit dhe shuarjes se zjarrit, sisteme te 
telekomunikacionit dhe aplikime software, furnizim dhe instalim i pajisjeve dhe 
materialeve ushtarake dhe mallrave per perdorim te dyfishte, material dhe sisteme 
mbrojtje aktive nga mbitensionet, kushtet atmosferike, sizmike etj.  Ne perputhje me 
legjislacionin Shqiptar, shoqeria mund te kryej cdo transaksion ne lidhje me pasurite 
e palujtshme, si dhe cdo aktlvitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, blerje, 
rikonstruksione dhe rishitje te pasurive te paluajtshme si toka ndertesa etj. Sherbime 
te lidhura me transaksionet e blerjes dhe shitjes se kapitaleve, aksioneve. Shoqeria 
mund te kryej cdo aktivitet tjeter, i cili nuk eshte I ndaluar nga legjislacioni ne 
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fuqi.Import-eksport, tregtim te ashensorve, shkalle levizese dhe pjese per ashensore. 
Furnizim dhe vendosje ashensore. Aktivitete ne fushen e hotelerise dhe turizmit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Hazir Sadiku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-498897-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Raportiiecurise.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf
VENDIMIIASAMBLESE.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx

Datë: 09/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C82AF29-D6B5-4A16-A96E-65D58922AAF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6782109-2EA5-4033-943B-BF3FB221E8A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27E0B89-79B4-4466-A5A9-59420EBB3AE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE902A85-A21D-4B78-829F-37549AC0A14F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF7F65A-E81E-4DEC-BB16-0806DDFE99A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BC906C-7044-46DF-9D6E-48E36DDC1C18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A728796-E999-47FE-ADFC-64834B0F58B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D89DC7-3E38-4963-8E35-D36F8EA2CDC1

